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La chaise a accoudoirs empilable Onka est un classique pour l'espace extérieur, qui est également
disponible en version sans accoudoir. La structure est en aluminium entiérement tressé, l'assise et
le dossier sont recouverts de poly-rotin noir, marron café ou naturel conférant au tissage rugueux
un toucher naturel. Un coussin est disponible en option.

89,00 €
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GOIN®

Votre variante choisie

Détails du produit

Numéro d'article:

Modéle:

Type de produit:

Matériau du
pietement:

Couleur du
pietement:

Matériau assise:

Couleur d'assise:

100VJ9
Onka
Fauteuil

Aluminium

tressage complet

Bande polyéthylene

rugueuse

noir
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Spécifications techniques

Numéro d'article:
Modeéle:
Type de produit:

Domaine
d'application:

La taille:
Hauteur d'assise:
Largeur:

Profondeur:

Profondeur d'assise:

Hauteur des
accoudoirs:

Poids:
Empilable:

Quantité max
empilable:

100VJ9
Onka
Fauteuil

Extérieur

82 cm
44 cm
57.cm
63 cm
44 cm

66 cm

3.8 kg

oui
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